



Městská část Praha – Dolní Měcholupy

Úřad městské části Praha – Dolní Měcholupy

Dolnoměcholupská 168/37, 111 01 Praha 10

Váš dopis zn./ze dne: 4. 3. 2022

Naše č.j. 273/2022

Praha / datum: 16. 3. 2022

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů

Na základě žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, žádáte o zpřístupnění následujících informací:

- *zda ještě před privatizací pozemků parc. č. 125/2, 125/4 a 125/7 v k.ú. Dolní Měcholupy, byly některé z nich přenechány do nájmu, pokud ano, tak kdy (kdy došlo ke schválení nájmu příslušným orgánem), na jakou dobu a za jakou cenu, včetně popisu účelu nájmu. Zároveň se žádá o zaslání fotokopie rozhodnutí o přenechání pozemků do užívání a i nájemních smluv.*

K Vaší žádosti o poskytnutí informací dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám poskytujeme následující informace:

Povinný subjekt provedl vyhledávání v interních systémech a eviduje záznam o usnesení č. 18 ZMČ Praha-Dolní Měcholupy ze dne 1.7.1991 a č. 8/12 ze dne 26.6.1995, které schvaluje uzavření smlouvy na pronájem uvedených pozemků.

Další požadované informace – smlouvy- nemůžeme poskytnout z důvodu proběhlé skartace v rámci skartační lhůty. Dle spisového a skartačního plánu mají dobu skartace 10 let.

Šárka Fořtová, DiS.

tajemnice

Přílohy:

- Usnesení č. 18 z 1.7.1991
- Usnesení č. 8/12 z 26.6.1995

Místní zastupitelstvo Praha - Dolní Měcholupy

U s n e s e n í č. 18 ze dne 1.7.1991

Místní zastupitelstvo Městské části Praha - Dolní Měcholupy

1. s c h v a l u j e

- zápis a usnesení ze zasedání konaného dne 17.6.1991
- umístění provozovny spol. s r. o. Laryo, Kutnohorská 39
- umístění provozovny spol. s r. o. NAS,
- umístění provozovny VALLES Československo, Kutnohorská 309
- ponechání školky ve správě n.p. Léčiva
- převedení ZŠ do majetku MČ Praha - Dolní Měcholupy
- členy státního obchodního dozoru: {
- odložení jednání ohledně koupě bývalého kontrolního stanoviště VB na příští zasedání t.j. 29.7.1991
- znění smlouvy se spol. s r.o. ASSA o pronájem pozemku na výstavbu prodejního pavilonu
- změnu termínu zasedání MZ na 29.7.1991 a 26.8.1991;

2. n e s c h v a l u j e

- žádost spol. s r.o. LARYO o umístění provozovny - občerstvení na parkovišti u vjezdu na stavbu při ulici Kutnohorské s návrhem, aby spol. LARYO projednala tuto problematiku se spol. ASSA příp. předložila konkrétnější žádost;

3. u k l á d á

- starostovi zajistit potřebné při převodu ZŠ do majetku Městské části Praha - Dolní Měcholupy;

3. b e r e n a v ě d o m í

- informace ing. arch. K)
- informace starosty ohledně stěhování MÚ
- informace starosty ohledně statutu II. hl.m.Prahy
- informaci starosty o prodeji prostředků SDP
- informace a náměty p. J.

12) Změna nájemní smlouvy s spol.s r.o Asaa

Místní zastupitelstvo v Praze Dolních Měcholupech

I. BERE NA VĚDOMÍ

Žádost spol. s r.o. Asaa o pronajmutí pozemku sousedícího s jím již pronajatým na parcele č.125 v KÚ Praha Dolní Měcholupy o výměře 30 m².

II. SCHVALUJE

Změnu nájemní smlouvy o dočasném užívání pozemku mezi MČ Praha Dolní Měcholupy a spol.s r.o. Asaa tak, že celková pronajatá plocha bude činit 320 m², cena bude 50 Kč/m² a rok s možností valorizace podle indexu spotřebitelských cen a životních nákladů, přesáhne-li meziroční nárůst 10%. Doba pronájmu bude do 31.12.2030.

III. POVĚŘUJE

Starostu podepsáním nové nájemní smlouvy, která bude obsahovat změny podle odst II. tohoto usnesení.